
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.    1119 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     25/09/2008 

 
 
OGGETTO:  Pubblicazione avviso procedura d’urgenza affidamento incarico consulenza professionale. 
 
Su proposta del Direttore Amministrativo il quale, 
 
 
VISTA  la determinazione  protocollo n. 8567 repertorio 366 del 26 giugno 2008 della 

Direzione Generale Assessorato Dell’Industria Regione Autonoma della Sardegna, 
che indice il bando pubblico per l’accesso a contributi per la realizzazione di impianti 
fotovoltaici per l’anno 2008. 

VISTO  il bando e le relative prescrizioni  per la partecipazione. 
CONSIDERATO  che per la redazione della domanda di partecipazione e la compilazione degli allegati 

tecnici è necessario  avvalersi della consulenza di un Ingegnere con esperienza in 
sviluppo delle fonti alternative rinnovabili. 

ATTESO  che nell’organico dell’Azienda non è individuabile alcuna figura professionale in 
possesso della richiesta professinaità. 

RICHIAMATA  la deliberazione del Direttore Generale n. 661 del 9 giugno 2008, che approva, ai 
sensi dell’art. 7 comma 6, del D.Lgs 165/2001, il regolamento aziendale per il 
conferimento di incarichi di collaborazione. 

VISTA  la legge  30-12-2004 n. 311 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2005) che all’art 1 comma 11 dispone che 
l'affidamento di incarichi di studio o di ricerca, ovvero di consulenze a soggetti 
estranei all'amministrazione in materie e per oggetti rientranti nelle competenze della 
struttura burocratica dell'ente, deve essere adeguatamente motivato ed è possibile 
soltanto nei casi previsti dalla legge ovvero nell'ipotesi di eventi straordinari.  

VISTO  l’avviso di procedura d’urgenza che si allega al presente atto per la formale 
approvazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 

• Di approvare l’allegato avviso per la procedura d’urgenza per l’affidamento dell’incarico per gli 
adempimenti relativi alla partecipazione al bando pubblico per l’accesso a contributi per la 
realizzazione di impianti fotovoltaici. 

• Di disporre la pubblicazione dell’avviso sul sito web www.aslcarbonia.it. 

• Di determinare i compensi sulla base dell’applicazione tariffaria dell’Ordine degli Ingegneri. 
ll Direttore Generale 

                 Dott. Benedetto Barranu 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio personale 
Servizio affari generali 
 


